(1) Vol. II, dell'ediz. di Foligno 1725, pag. 26.

» Apostolicae sedis providentiam utilem et idoneam praesidere personam,
 » provisionem ejus Ecclesiae ordinationi et dispositioni nostrae ea vice
 » duximus specialiter reservandam; decernentes ex tunc irritum et inane,
 » si secus super his per quoscumque quavis auctoritate scienter vel igno-
 » ranter contigerit attentari; Postmodum vero cum dicta Ecclesia per obi-
 » tum ipsius Honufrii episcopi, qui extra romanam curiam diem clausit
 » extremum, vacaverit: nos, vacatione hujusmodi fide dignis relationibus
 » intellecta ad provisionem ipsius Ecclesiae celerem et felicem, de qua nullus
 » praeter nos ea vice se intromittere potuerat, sive poterat, reservatione et
 » decreto obsistentibus supradictis; ne ecclesia ipsa longae vacationis expo-
 » neretur incommodis, paternis et sollicitis studiis intendentes, post delibe-
 » rationem, quam de praeficiendo eidem Ecclesiae personam utilem ac etiam
 » fructuosam cum fratribus nostris habuimus diligentem, demum ad dile-
 » ctum filium Federicum de Fulgineo electum Fulginatensem, ordinis fratrum
 » praedicatorum professorem in sacra theologia magistrum, et in sacerdo-
 » tio constitutum, cujus de religionis zelo, vitae munditia, honestate morum,
 » spiritualium providentia et temporalium circumspectione aliisque multi-
 » plicium virtutum donis apud nos fide digna testimonia perhibentur, dire-
 » ximus oculos nostrae mentis, quibus omnibus debita meditatione pen-
 » salis, de persona dicti Federici nobis et eisdem fratribus nostris ob dicto-
 » rum suorum experientiam meritorum accepta, eidem Ecclesiae de dicto-
 » rum fratrum nostrorum consilio, auctoritate apostolica providimus,
 » ipsumque illi praefecimus in episcopum et pastorem; curam et admini-
 » strationem ipsius ecclesiae eidem electo in temporalibus et spiritualibus
 » plenarie committendo. Quo circa universitatem vestram rogamus, mo-
 » nemus, et hortamur attente per apostolica vobis scripta mandantes, qua-
 » tenus eundem electum tamquam patrem et pastorem animarum vestra-
 » rum suscipientes, et debita honorificentia prosequentes, ejus mandatis et
 » monitis salutaribus humiliter intendatis; ita quod ipse in vobis devotio-
 » nis filios et vos in eo per consequens patrem invenisse benevolum in
 » Domino gaudeatis. Datum Romae apud s. Petrum XVI kalend. Decem-
 » bris, pontificatus nostri anno quintodecimo. »

Intervenne il Frezzi come vescovo e teologo al concilio di Pisa nel 1409
 e poscia a quello di Costanza nel 1416; egli vi sottoscrisse per sè e per
 l'abate di Monte Cassano, per Jacopo vescovo di Spoleto, pel vescovo di
 Nocera, e per l'abate di Sassovivo di Foligno. E mentre tuttavia si trovava